CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 78.844.834/0001-70
AVENIDA MARINGÁ, 660 - CENTRO

FONE: 44-4009-1750
Site: www.cms.pr.gov.br   E-mail: comprasWems.prtgov.br

TERMO DE RATIFICACÃO E HOMOLOGACÁO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Presidente da Câmara Municipal, Carlos Roberto Falaschi, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente a Lei n° 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
comissão de Licitação, resolve:

01 - RATIFICAR E HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

Processo Nr° 	 23/2017

Licitação Nr° 	 4/2017

Modalidade 	 Inexigibilidade

Data: 	 28/03/2017

Objeto da Licitação : 	 SERVIÇO DE REVISÃO OBRIGATÓRIA DOS 30.000 KM, COM PEÇAS,
DO VEICULO OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI.

O Fornecedor: 	 NOMA VEICULOS AUTOMOTORES LTDA
07.132.230/0001-53

Itens:

Descrição Quant. Valor Unit. Valor. Total
LIMPEZA FREIOS 1,0000 39,0000 39,00
LIMP. CORPO
ACELERAÇÃO

1,0000 49,0000 49,00

TRAT. PROTEÇÃO
MOTOR

1,0000 51,0000 51,00

LIMP. SISTEMA LUBRIF.
MOT.

1,0000 46,0000 46,00

PROTETOR BATERIA 1,0000 40,0000 40,00
HIGIENIZADOR AR
CONDIC. M

1,0000 89,9900 89,99

KIT REVISÃO M 1,0000 42,5000 42,50
ELEMENTO FILTRO DE
AR

1,0000 82,0000 82,00

JOGO ELEMENTO
FILTRO

1,0000 48,0000 48,00

°LEO LUBRIFICANTE
TO

4,2000 39,9000 167,58

FILTRO CONBUSTÍVEL P 1,0000 32,1000 32,10
JUNTA DE ALUMINIO 1,0000 4,5000 4,50
OTIMIZADOR DE
COMBUSTÍVEL

1,0000 26,0000 26,00

DESCARBORIZANTE 1,0000 49,6000 49,60 (I -Ftt

02 — Auto corres

Sarandi, 28 de março de 2017.

CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 78.844.834/0001-70
AVENIDA MARINGÁ, 660 — CENTRO

FONE: 44-4009-1750
Site: www.cms.pr.gov.br  E-mail:  comprasWcms.pr.gov.br

Descrição Quant. Valor Unit. Valor. Total

TANQUE

SERVIÇO DE REVISÃO 1,0000 157,6200 157,62

SERVICO DE
BALANCEAMENTO

1,0000 80,0000 80,00

SERVIÇOS DE
ALINHAMENTO

1,0000 70,0000 70,00

PACOTE SECUNDÁRIO 1,0000 125,0000 125,00

APLICAÇÃO OXI. SANIT. 1,0000 120,0000 120,00

IMPERMEABILIZAÇÃO 1,0000 50,0000 50,00

LAMPADA HALOGENA
12V

1,0000 55,5000 55,50

BORRACHA DO LIMPAR
TRASEIRO

1,0000 37,6000 37,60

BORRACHA DO
LIMPADOR DIANTEIRO

1,0000 40,0700 40,07

Valor Total - RS 1.503,06

*RESIDENTE DA CÂMARA M C PAL

o

,aite
-05‘5

	00000001
	00000002